
Alle Ergebnisse, Bilder, Berichte, Videos: www.sv-virnsberg.de
Jetzt Fan werden! www.facebook.com/VirnsbergerSommerbiathlon
Kontakt: biathlon@sv-virnsberg.de

Pro Fehlschuss werden 30 Sekunden auf die Laufzeit addiert
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Pauly, Jonas Virnsberg 1 0 13:56 14:26
2 Raab, Matthias SG Wörnitz 0 0 14:50 14:50
3 Hansch, Ingo SV Einigkeit Bechhofen 1 2 13:45 15:15
4 Kuhn, Wolfgang KSV Langenfeld 1 0 15:11 15:41
5 Jechnerer, Christian Herrieder Aquathleten 3 0 14:37 16:07
6 Holzmann, Jörg TSV 1860 Ansbach 0 0 16:14 16:14
7 Siegl, Felix Wuppermann Rohrtechnik 0 1 16:04 16:34
8 Rieder, André SG Elbersroth 1 1 15:36 16:36
9 Reuter, Bernd SV Langensteinach 1 0 16:10 16:40
10 Goldbach, Matthias Schützenjugend Lehrberg 1 1 15:42 16:42
11 Ernst, Sebastian FC Hornau 1 3 14:56 16:56
12 Strauß, Marina Virnsberg 0 0 16:59 16:59
13 Kurz, Mario Running Team Ansbach 3 1 15:13 17:13
14 Strauß, Felix Virnsberg 4 2 14:19 17:19
15 Beyer, Bruno Virnsberg 1 2 15:53 17:23
16 Mayer, Maximilian utoK 2 2 15:41 17:41
17 Ott, Dominik SSV Lohr 0 0 17:45 17:45
18 Stürzenhofecker, Thomas Schützen Trautskirchen 0 1 17:22 17:52
19 Voigt, Stefan utoK 2 4 14:53 17:53
20 Seybold, Meike SSV Lohr 0 0 18:00 18:00
21 Dänzer, Sebastian SG Wörnitz 3 0 16:45 18:15
22 Wuzel, Lukas SG Wörnitz 1 1 17:26 18:26
23 Scherer, Michael SV Petersaurach 1 1 17:38 18:38
24 Tyrach, Felix Schützenjugend Lehrberg 1 2 17:09 18:39

Einzelrangliste alle Klassen

25 Ehrmann, Thomas FC Hornau 1 3 16:40 18:40
26 Kern, Jutta SSV Lohr 0 0 18:41 18:41
27 Krämer, Gerd SV Langensteinach 0 1 18:16 18:46
28 Schönhöfer, Markus Herrieder Aquathleten 1 0 18:18 18:48
29 Naus, Thomas Virnsberg 0 2 17:53 18:53
30 Ehrmann, Nico FC Hornau 4 1 16:24 18:54
31 Ziegler, Jonas utoK 1 4 16:32 19:02
32 Bogenreuther, Fabian SV Germania Ansbach 0 1 18:33 19:03
33 Ziegler, Lena utoK 2 2 17:05 19:05
34 Schönstein, Nadine TSV 1877 Burgbernheim 1 0 18:36 19:06
35 Hahn, Sebastian Virnsberg 0 0 19:08 19:08
36 Abel, Matthias SG Elbersroth 2 1 17:40 19:10
37 Bald, Felix SV Petersaurach 1 1 18:14 19:14
38 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach 1 0 18:46 19:16
39 Endreß, Kurth Schützen Trautskirchen 1 0 18:59 19:29
40 Pickel, Robert SV Berglein 1 1 18:43 19:43
41 Ehrmann, Maja TSV 1877 Burgbernheim 1 2 18:17 19:47
42 Reuter, Johanna Running Team Ansbach 1 0 19:18 19:48
43 Hetzel, Markus 0 0 20:11 20:11
44 Scharf, Simon SG Wörnitz 2 0 19:11 20:11
45 Schulze, Bernhard LT Ansbach-Nord 3 3 17:15 20:15
46 Wettengl, Harald Running Team Ansbach 3 3 17:25 20:25
47 Reuter, Stefan Running Team Ansbach 1 1 19:28 20:28
48 Geim, Matthias FC Hornau 4 4 16:29 20:29
49 Büchler, Johannes utoK 2 3 18:04 20:34
50 Grötzner, Wolfgang TSV 1860 Ansbach 2 4 17:35 20:35
51 Fischer, Patrick SV Rauenzell 0 0 20:37 20:37
52 Stahl Horst Lauftreff Rothenburg 3 1 18:40 20:4052 Stahl, Horst Lauftreff Rothenburg 3 1 18:40 20:40
53 Drossel, Leon Schützenjugend Lehrberg 2 2 18:41 20:41
54 Bauersfeld, Rico Schützenjugend Lehrberg 1 1 19:51 20:51
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

Einzelrangliste alle Klassen

55 Schmidt, Konrad SV Germania Ansbach 2 1 19:24 20:54
56 Baumgärtner, Tobias SG Elbersroth 2 1 19:49 21:19
57 Lorenz, Tom SG Wörnitz 3 0 19:50 21:20
58 Langen, Janina SSV Lohr 1 0 21:03 21:33
59 Steckhan, Reinhard Lauftreff Rothenburg 1 1 20:36 21:36
60 Ott, Alexander Wuppermann Rohrtechnik 2 2 19:41 21:41
61 Hermann, Thorsten SV Berglein 0 0 21:43 21:43
62 Thamm, Lukas utoK 3 1 19:46 21:46
63 Schmidt, Holger SV Petersaurach 1 2 20:18 21:48
64 Krämer, Bernd SV Langensteinach 1 1 20:53 21:53
65 Scheiderer, Bernd TSV 1860 Ansbach 2 2 20:12 22:12
66 Wörner, Gerd TSV 1860 Ansbach 3 5 18:24 22:24
67 Warkus, Ingo SV Petersaurach 3 5 18:36 22:36
68 Büchler, Alfred Virnsberg 1 3 20:42 22:42
69 Engin, Yagci Wuppermann Rohrtechnik 2 2 20:54 22:54
70 Walter, René SV Rauenzell 1 0 22:28 22:58
71 Hank, Annelie TSV 1877 Burgbernheim 5 5 17:58 22:58
72 Hahn, Tobias SV Germania Ansbach 1 4 20:32 23:02
73 Kohn, Heike SV Germania Ansbach 2 1 21:40 23:10
74 Seidel, Michael utoK 1 3 21:15 23:15
75 Heidingsfelder, Ralph TSV 1860 Ansbach 4 1 20:57 23:27
76 Kuhn, Annalena KSV Langenfeld 1 0 23:21 23:51
77 Friedrich, Natalie TSV 1877 Burgbernheim 1 3 21:55 23:55
78 Glückselig, Robert Running Team Ansbach 4 5 19:41 24:11
79 Valzano, Roberto SV Rauenzell 0 1 23:49 24:19
80 Riegel, Maria SV Berglein 2 0 23:19 24:19
81 Sehorz, Gaby SV Petersaurach 2 0 23:24 24:24
82 Seitzinger, Tino SV Rauenzell 1 2 22:59 24:29
83 Stahl, Christian Lauftreff Rothenburg 0 1 24:07 24:37
84 Binner, Gerhard TSV 1860 Ansbach 3 0 23:15 24:45
85 Kober, Meike Running Team Ansbach 4 3 21:17 24:47
86 Wettengl, Andre Running Team Ansbach 2 3 22:27 24:57
87 Bernreuther, Leon Wuppermann Rohrtechnik 4 3 21:28 24:58
88 Besant, Philipp SV Berglein 3 1 23:15 25:15
89 Holzmann, Markus TSV 1860 Ansbach 1 2 23:49 25:19
90 Pelka, Arnold TSV 1860 Ansbach 4 3 22:09 25:39
91 Kurth, Christiane Lauftreff Rothenburg 2 1 24:32 26:02
92 Spitzner, Julia Virnsberg 1 2 24:33 26:03
93 Stöcker, Sarah KSV Langenfeld 2 3 23:45 26:15
94 Gaiser, Günter TSV 1860 Ansbach 4 5 21:55 26:25
95 Frauenschläger, Torsten TSV 1860 Ansbach 1 3 24:46 26:46
96 Popp, Gerhard TSV 1860 Ansbach 4 4 23:44 27:44
97 Baumgärtner, Daniela SG Elbersroth 1 2 26:38 28:08
98 Burkhardt, Wolfgang TSV 1860 Ansbach 3 2 25:46 28:16
99 Schneider, Michael TSV 1860 Ansbach 1 4 25:59 28:29
100 Gramm, Peter TSV 1860 Ansbach 3 4 26:34 30:04
101 Reif, Pierre TSV 1860 Ansbach 1 1 31:26 32:26
102 Dorn, Germar TSV 1860 Ansbach 2 1 31:44 33:14
103 Kleemann, Fritz TSV 1860 Ansbach 4 4 30:01 34:01
104 Schmidt, Otti TSV 1860 Ansbach 3 0 33:06 34:36
105 Fritsches, Gerd TSV 1860 Ansbach 2 2 33:06 35:06
106 Winterhalter Manfred TSV 1860 Ansbach 3 2 33:06 35:36106 Winterhalter, Manfred TSV 1860 Ansbach 3 2 33:06 35:36
Disqual. Wening, Tom utoK 1 1 19:24 20:24
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Raab, Matthias SG Wörnitz 0 0 14:50 14:50
2 Hansch, Ingo SV Einigkeit Bechhofen 1 2 13:45 15:15
3 Kuhn, Wolfgang KSV Langenfeld 1 0 15:11 15:41
4 Jechnerer, Christian Herrieder Aquathleten 3 0 14:37 16:07
5 Holzmann, Jörg TSV 1860 Ansbach 0 0 16:14 16:14
6 Reuter, Bernd SV Langensteinach 1 0 16:10 16:40
7 Ernst, Sebastian FC Hornau 1 3 14:56 16:56
8 Kurz, Mario Running Team Ansbach 3 1 15:13 17:13
9 Strauß, Felix Virnsberg 4 2 14:19 17:19
10 Beyer, Bruno Virnsberg 1 2 15:53 17:23
11 Mayer, Maximilian utoK 2 2 15:41 17:41
12 Ott, Dominik SSV Lohr 0 0 17:45 17:45
13 Stürzenhofecker, Thomas Schützen Trautskirchen 0 1 17:22 17:52
14 Voigt, Stefan utoK 2 4 14:53 17:53
15 Scherer, Michael SV Petersaurach 1 1 17:38 18:38
16 Ehrmann, Thomas FC Hornau 1 3 16:40 18:40
17 Krämer, Gerd SV Langensteinach 0 1 18:16 18:46
18 Schönhöfer, Markus Herrieder Aquathleten 1 0 18:18 18:48
19 Naus, Thomas Virnsberg 0 2 17:53 18:53
20 Ziegler, Jonas utoK 1 4 16:32 19:02
21 Bogenreuther, Fabian SV Germania Ansbach 0 1 18:33 19:03
22 Hahn, Sebastian Virnsberg 0 0 19:08 19:08
23 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach 1 0 18:46 19:16
24 Endreß, Kurth Schützen Trautskirchen 1 0 18:59 19:29

Einzelrangliste Herren

25 Pickel, Robert SV Berglein 1 1 18:43 19:43
26 Hetzel, Markus 0 0 20:11 20:11
27 Schulze, Bernhard LT Ansbach-Nord 3 3 17:15 20:15
28 Wettengl, Harald Running Team Ansbach 3 3 17:25 20:25
29 Reuter, Stefan Running Team Ansbach 1 1 19:28 20:28
30 Geim, Matthias FC Hornau 4 4 16:29 20:29
31 Büchler, Johannes utoK 2 3 18:04 20:34
32 Grötzner, Wolfgang TSV 1860 Ansbach 2 4 17:35 20:35
33 Fischer, Patrick SV Rauenzell 0 0 20:37 20:37
34 Stahl, Horst Lauftreff Rothenburg 3 1 18:40 20:40
35 Schmidt, Konrad SV Germania Ansbach 2 1 19:24 20:54
36 Steckhan, Reinhard Lauftreff Rothenburg 1 1 20:36 21:36
37 Ott, Alexander Wuppermann Rohrtechnik 2 2 19:41 21:41
38 Hermann, Thorsten SV Berglein 0 0 21:43 21:43
39 Thamm, Lukas utoK 3 1 19:46 21:46
40 Schmidt, Holger SV Petersaurach 1 2 20:18 21:48
41 Krämer, Bernd SV Langensteinach 1 1 20:53 21:53
42 Scheiderer, Bernd TSV 1860 Ansbach 2 2 20:12 22:12
43 Wörner, Gerd TSV 1860 Ansbach 3 5 18:24 22:24
44 Büchler, Alfred Virnsberg 1 3 20:42 22:42
45 Walter, René SV Rauenzell 1 0 22:28 22:58
46 Seidel, Michael utoK 1 3 21:15 23:15
47 Heidingsfelder, Ralph TSV 1860 Ansbach 4 1 20:57 23:27
48 Glückselig, Robert Running Team Ansbach 4 5 19:41 24:11
49 Binner, Gerhard TSV 1860 Ansbach 3 0 23:15 24:45
50 Wettengl, Andre Running Team Ansbach 2 3 22:27 24:57
51 Holzmann, Markus TSV 1860 Ansbach 1 2 23:49 25:19
52 Pelka Arnold TSV 1860 Ansbach 4 3 22:09 25:3952 Pelka, Arnold TSV 1860 Ansbach 4 3 22:09 25:39
53 Gaiser, Günter TSV 1860 Ansbach 4 5 21:55 26:25
54 Frauenschläger, Torsten TSV 1860 Ansbach 1 3 24:46 26:46
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

Einzelrangliste Herren

55 Popp, Gerhard TSV 1860 Ansbach 4 4 23:44 27:44
56 Burkhardt, Wolfgang TSV 1860 Ansbach 3 2 25:46 28:16
57 Schneider, Michael TSV 1860 Ansbach 1 4 25:59 28:29
58 Gramm, Peter TSV 1860 Ansbach 3 4 26:34 30:04
59 Reif, Pierre TSV 1860 Ansbach 1 1 31:26 32:26
60 Dorn, Germar TSV 1860 Ansbach 2 1 31:44 33:14
61 Kleemann, Fritz TSV 1860 Ansbach 4 4 30:01 34:01
62 Schmidt, Otti TSV 1860 Ansbach 3 0 33:06 34:36
63 Fritsches, Gerd TSV 1860 Ansbach 2 2 33:06 35:06
64 Winterhalter, Manfred TSV 1860 Ansbach 3 2 33:06 35:36
Disqual. Wening, Tom utoK 1 1 19:24 20:24
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Seybold, Meike SSV Lohr 0 0 18:00 18:00
2 Kern, Jutta SSV Lohr 0 0 18:41 18:41
3 Reuter, Johanna Running Team Ansbach 1 0 19:18 19:48
4 Kohn, Heike SV Germania Ansbach 2 1 21:40 23:10
5 Sehorz, Gaby SV Petersaurach 2 0 23:24 24:24
6 Kober, Meike Running Team Ansbach 4 3 21:17 24:47
7 Kurth, Christiane Lauftreff Rothenburg 2 1 24:32 26:02
8 Spitzner, Julia Virnsberg 1 2 24:33 26:03

Einzelrangliste Damen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Pauly, Jonas Virnsberg 1 0 13:56 14:26
2 Siegl, Felix Wuppermann Rohrtechnik 0 1 16:04 16:34
3 Rieder, André SG Elbersroth 1 1 15:36 16:36
4 Goldbach, Matthias Schützenjugend Lehrberg 1 1 15:42 16:42
5 Strauß, Marina Virnsberg 0 0 16:59 16:59
6 Dänzer, Sebastian SG Wörnitz 3 0 16:45 18:15
7 Wuzel, Lukas SG Wörnitz 1 1 17:26 18:26
8 Tyrach, Felix Schützenjugend Lehrberg 1 2 17:09 18:39
9 Ehrmann, Nico FC Hornau 4 1 16:24 18:54
10 Ziegler, Lena utoK 2 2 17:05 19:05
11 Schönstein, Nadine TSV 1877 Burgbernheim 1 0 18:36 19:06
12 Abel, Matthias SG Elbersroth 2 1 17:40 19:10
13 Bald, Felix SV Petersaurach 1 1 18:14 19:14
14 Ehrmann, Maja TSV 1877 Burgbernheim 1 2 18:17 19:47
15 Scharf, Simon SG Wörnitz 2 0 19:11 20:11
16 Drossel, Leon Schützenjugend Lehrberg 2 2 18:41 20:41
17 Bauersfeld, Rico Schützenjugend Lehrberg 1 1 19:51 20:51
18 Baumgärtner, Tobias SG Elbersroth 2 1 19:49 21:19
19 Lorenz, Tom SG Wörnitz 3 0 19:50 21:20
20 Langen, Janina SSV Lohr 1 0 21:03 21:33
21 Warkus, Ingo SV Petersaurach 3 5 18:36 22:36
22 Engin, Yagci Wuppermann Rohrtechnik 2 2 20:54 22:54
23 Hank, Annelie TSV 1877 Burgbernheim 5 5 17:58 22:58
24 Hahn, Tobias SV Germania Ansbach 1 4 20:32 23:02

Einzelrangliste Jugend

25 Kuhn, Annalena KSV Langenfeld 1 0 23:21 23:51
26 Friedrich, Natalie TSV 1877 Burgbernheim 1 3 21:55 23:55
27 Valzano, Roberto SV Rauenzell 0 1 23:49 24:19
28 Riegel, Maria SV Berglein 2 0 23:19 24:19
29 Seitzinger, Tino SV Rauenzell 1 2 22:59 24:29
30 Stahl, Christian Lauftreff Rothenburg 0 1 24:07 24:37
31 Bernreuther, Leon Wuppermann Rohrtechnik 4 3 21:28 24:58
32 Besant, Philipp SV Berglein 3 1 23:15 25:15
33 Stöcker, Sarah KSV Langenfeld 2 3 23:45 26:15
34 Baumgärtner, Daniela SG Elbersroth 1 2 26:38 28:08
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Pauly, Jonas Virnsberg 1 0 13:56 14:26
2 Strauß, Marina Virnsberg 0 0 16:59 16:59
3 Strauß, Felix Virnsberg 4 2 14:19 17:19
4 Beyer, Bruno Virnsberg 1 2 15:53 17:23
5 Naus, Thomas Virnsberg 0 2 17:53 18:53
6 Hahn, Sebastian Virnsberg 0 0 19:08 19:08
7 Büchler, Alfred Virnsberg 1 3 20:42 22:42
8 Spitzner, Julia Virnsberg 1 2 24:33 26:03

Einzelrangliste bester Virnsberger Läufer
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Platz Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 6 4 01:01:07 01:06:07
2 SG Wörnitz 6 1 01:08:12 01:11:42
3 utoK 7 12 01:04:11 01:13:41
4 FC Hornau 10 11 01:04:29 01:14:59
5 SSV Lohr 1 0 01:15:29 01:15:59
6 SV Langensteinach 3 2 01:14:05 01:16:35
7 Schützenjugend Lehrberg 5 6 01:11:23 01:16:53
8 Running Team Ansbach 8 5 01:11:24 01:17:54
9 TSV 1860 Ansbach 1 7 11 01:12:25 01:21:25
10 SV Petersaurach 6 9 01:14:46 01:22:16
11 SG Elbersroth 6 5 01:19:43 01:25:13
12 TSV 1877 Burgbernheim 8 10 01:16:46 01:25:46
13 Wuppermann Rohrtechnik 8 8 01:18:07 01:26:07
14 SV Germania Ansbach 5 7 01:20:09 01:26:09
15 Virnsberg 2 2 7 01:22:16 01:26:46
16 SV Berglein 6 2 01:27:00 01:31:00
17 SV Rauenzell 2 3 01:29:53 01:32:23
18 Lauftreff Rothenburg 6 4 01:27:55 01:32:55
19 TSV 1860 Ansbach 2 12 6 01:30:10 01:39:10
20 TSV 1860 Ansbach 3 12 14 01:36:11 01:49:11

Rangliste Mannschaft
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

1 Virnsberg 1 6 4 01:01:07 01:06:07
Pauly, Jonas 1 0 13:56 14:26
Strauß, Marina 0 0 16:59 16:59
Strauß, Felix 4 2 14:19 17:19
Beyer, Bruno 1 2 15:53 17:23

2 SG Wörnitz 6 1 01:08:12 01:11:42
Raab, Matthias 0 0 14:50 14:50
Dänzer, Sebastian 3 0 16:45 18:15
Wuzel, Lukas 1 1 17:26 18:26
Scharf, Simon 2 0 19:11 20:11

3 utoK 7 12 01:04:11 01:13:41
Mayer, Maximilian 2 2 15:41 17:41
Voigt, Stefan 2 4 14:53 17:53
Ziegler, Jonas 1 4 16:32 19:02
Ziegler, Lena 2 2 17:05 19:05

4 FC Hornau 10 11 01:04:29 01:14:59
Ernst, Sebastian 1 3 14:56 16:56
Ehrmann, Thomas 1 3 16:40 18:40
Ehrmann, Nico 4 1 16:24 18:54
Geim, Matthias 4 4 16:29 20:29

Mannschaftsergebnisse

,

5 SSV Lohr 1 0 01:15:29 01:15:59
Ott, Dominik 0 0 17:45 17:45
Seybold, Meike 0 0 18:00 18:00
Kern, Jutta 0 0 18:41 18:41
Langen, Janina 1 0 21:03 21:33

6 SV Langensteinach 3 2 01:14:05 01:16:35
Reuter, Bernd 1 0 16:10 16:40
Krämer, Gerd 0 1 18:16 18:46
Kleinschrot, Frank 1 0 18:46 19:16
Krämer, Bernd 1 1 20:53 21:53

7 Schützenjugend Lehrberg 5 6 01:11:23 01:16:53
Goldbach, Matthias 1 1 15:42 16:42
Tyrach, Felix 1 2 17:09 18:39
Drossel, Leon 2 2 18:41 20:41
Bauersfeld, Rico 1 1 19:51 20:51

8 Running Team Ansbach 8 5 01:11:24 01:17:54
Kurz, Mario 3 1 15:13 17:13
Reuter, Johanna 1 0 19:18 19:48
Wettengl, Harald 3 3 17:25 20:25
Reuter, Stefan 1 1 19:28 20:28
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

Mannschaftsergebnisse

9 TSV 1860 Ansbach 1 7 11 01:12:25 01:21:25
Holzmann, Jörg 0 0 16:14 16:14
Grötzner, Wolfgang 2 4 17:35 20:35
Scheiderer, Bernd 2 2 20:12 22:12
Wörner, Gerd 3 5 18:24 22:24

10 SV Petersaurach 6 9 01:14:46 01:22:16
Scherer, Michael 1 1 17:38 18:38
Bald, Felix 1 1 18:14 19:14
Schmidt, Holger 1 2 20:18 21:48
Warkus, Ingo 3 5 18:36 22:36

11 SG Elbersroth 6 5 01:19:43 01:25:13
Rieder, André 1 1 15:36 16:36
Abel, Matthias 2 1 17:40 19:10
Baumgärtner, Tobias 2 1 19:49 21:19
Baumgärtner, Daniela 1 2 26:38 28:08

12 TSV 1877 Burgbernheim 8 10 01:16:46 01:25:46
Schönstein, Nadine 1 0 18:36 19:06
Ehrmann, Maja 1 2 18:17 19:47
Hank, Annelie 5 5 17:58 22:58
Friedrich, Natalie 1 3 21:55 23:55,

13 Wuppermann Rohrtechnik 8 8 01:18:07 01:26:07
Siegl, Felix 0 1 16:04 16:34
Ott, Alexander 2 2 19:41 21:41
Engin, Yagci 2 2 20:54 22:54
Bernreuther, Leon 4 3 21:28 24:58

14 SV Germania Ansbach 5 7 01:20:09 01:26:09
Bogenreuther, Fabian 0 1 18:33 19:03
Schmidt, Konrad 2 1 19:24 20:54
Hahn, Tobias 1 4 20:32 23:02
Kohn, Heike 2 1 21:40 23:10

15 Virnsberg 2 2 7 01:22:16 01:26:46
Naus, Thomas 0 2 17:53 18:53
Hahn, Sebastian 0 0 19:08 19:08
Büchler, Alfred 1 3 20:42 22:42
Spitzner, Julia 1 2 24:33 26:03

16 SV Berglein 6 2 01:27:00 01:31:00
Pickel, Robert 1 1 18:43 19:43
Hermann, Thorsten 0 0 21:43 21:43
Riegel, Maria 2 0 23:19 24:19
Besant, Philipp 3 1 23:15 25:15
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

Mannschaftsergebnisse

17 SV Rauenzell 2 3 01:29:53 01:32:23
Fischer, Patrick 0 0 20:37 20:37
Walter, René 1 0 22:28 22:58
Valzano, Roberto 0 1 23:49 24:19
Seitzinger, Tino 1 2 22:59 24:29

18 Lauftreff Rothenburg 6 4 01:27:55 01:32:55
Stahl, Horst 3 1 18:40 20:40
Steckhan, Reinhard 1 1 20:36 21:36
Stahl, Christian 0 1 24:07 24:37
Kurth, Christiane 2 1 24:32 26:02

19 TSV 1860 Ansbach 2 12 6 01:30:10 01:39:10
Heidingsfelder, Ralph 4 1 20:57 23:27
Binner, Gerhard 3 0 23:15 24:45
Holzmann, Markus 1 2 23:49 25:19
Pelka, Arnold 4 3 22:09 25:39

20 TSV 1860 Ansbach 3 12 14 01:36:11 01:49:11
Gaiser, Günter 4 5 21:55 26:25
Frauenschläger, Torsten 1 3 24:46 26:46
Popp, Gerhard 4 4 23:44 27:44
Burkhardt, Wolfgang 3 2 25:46 28:16, g g

21 TSV 1860 Ansbach 4 7 10 01:55:43 02:04:13
Schneider, Michael 1 4 25:59 28:29
Gramm, Peter 3 4 26:34 30:04
Reif, Pierre 1 1 31:26 32:26
Dorn, Germar 2 1 31:44 33:14

22 TSV 1860 Ansbach 5 12 8 02:09:19 02:19:19
Kleemann, Fritz 4 4 30:01 34:01
Schmidt, Otti 3 0 33:06 34:36
Fritsches, Gerd 2 2 33:06 35:06
Winterhalter, Manfred 3 2 33:06 35:36
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